
UCHWAŁA NR XXXI / 67 /2021
RADY POWIATU w Kielcach 
z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 25 maja 2020 r., poz. 920) w związku z art. 6a ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 18 marca 
2020 r., poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin, na 
obszarze, których przebiegają drogi, uchwala się co następuje:

§1

Ustala się przebiegi istniejących dróg powiatowych na terenie powiatu 
kieleckiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 przedstawiającym szczegółowy przebieg 
dróg powiatowych oraz z załącznikiem nr 2 prezentującym mapę przebiegu dróg 
powiatowych.

§2

Traci moc uchwała Rady Powiatu Kieleckiego Nr XXV/29/2001z dnia 22 
listopada 2001 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

Jac uzia


